DANSK
CYTOLOGI
FORENING

Arsmgde fredag d. 3. marts 2023
Pa Bjerget, Vejle sygehus.

Tilmelding pa hjemmesiden www.danskcytologiforening.dk senest 17. februar 2023

Program
8.45-9.15:
9.15-9.30

9.30-11.00

11.00-11.30

11.30-11.45

11.45-12.30

12.30-13.30

13.30-14.15

14.15-14.30

14.30-14.50

14.50-15.20

15.20-15.30

Deltagergebyr: 500 kr.

Kaffe, the og morgenbrgd
Velkomst og preesentation af udstillere
Formand Dorthe Ejersbo, Patologi, Aarhus Universitetshospital

Cytologiens roller her og nu og i fremtiden — uddannelse og efteruddannelse i hhv Norge,
Sverige og Danmark

Ved formaendene for cytologiforeningerne i hhv. Norge, Sverige og Danmark: Sveinung
Wergeland Sgrbye, Kamilla Backlund Arvidsson og Dorthe Ejersbo

Cervixcytologisk prgve — hvordan defineres og kvalitetssikres en hhv. screenings-,
opportunistisk-, udredende- og kontrol prgve?

Teamleder og fagspecialist i cytologi Susanne Nielsen, Sjallands Universitetshospital
patologi, Naestved

Pause

Generalforsamling

Frokost

PET CT i forbindelse med lungeudredning.
Overlaege Joan Fledelius, Nuklearmedicin & PET, Aarhus Universitetshospital

Pause
Studerende fra VIA's Diplommodul fortzeller om kurset
Bioanalytiker Anita S@rensen Hgvenhoff Klinisk Patologi, Vejle Sygehus og Bioanalytiker Joan

Bundgaard Christensen Patologiafdelingen, Aalborg Universitetshospital

Opfglgning efter konus
Reservelaege Laerke Valdsg Bruhn, Odense Universitetshospital

Afslutning


http://www.danskcytologiforening.dk/

